
UCHWAŁA Nr 194 / 3300 /2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 marca 2021r. 
 
 
 

w sprawie określenia formy sporządzania sprawozdań przez kierowników wojewódzkich 
jednostek organizacyjnych posiadających i nieposiadających osobowości prawnej 

 
 
 

Na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 
dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 
operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się formę pisemną albo elektroniczną, opatrzoną kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym, sporządzania przez kierowników 
wojewódzkich jednostek organizacyjnych posiadających i nieposiadających osobowości prawnej 
sprawozdań Rb-Z, Rb-UZ, Rb-N oraz Rb-ZN określonych w rozporządzeniu. 

§ 2. Sprawozdania podpisuje główny księgowy i kierownik jednostki.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom wojewódzkich jednostek organizacyjnych 

posiadających i nieposiadających osobowości prawej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do 

sporządzania kwartalnych sprawozdań za I kwartał 2021 r. 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Uchwała dotyczy określenia formy sporządzania sprawozdań Rb-Z, Rb-UZ, Rb-N oraz Rb-ZN 
przez kierowników wojewódzkich jednostek organizacyjnych posiadających i nieposiadających 
osobowości prawnej. 

Zgodnie z § 9 ust.9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 
operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) Zarząd jednostki samorządu terytorialnego określa 
formę sprawozdania, w której jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną oraz 
nieposiadające osobowości prawnej sporządzają sprawozdania. 


